N° 40 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilitd nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Contributi associativi CISPEL-PUGLIA anni 1998-1999

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 18 (diciotto) del mese di febbraio, alle
ore 17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Antonio GIGANTE (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che questa Azienda deve provvedere al pagamento dei contributi
associativi dovuti alla CISPEL-PUGLIA per I'anno 1998, ammontanti
complessivamente a £ 11.700.000;

atteso che anche per I'anno 1999 si dovranno corrispondere i contributi a
favore della medesima Confederazione regionale, per lo stesso importo
previsto per 1998;

visto il bilancio preventivo 1999;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di corrispondere, a titolo di contributi associativi per I'anno 1998, alla
CISPEL-PUGLIA la somma di £ 11.700.000;

di corrispondere, a titolo di contributi associativi per I'anno 1999, alla
CISPEL-PUGLIA, la somma di £ 11.700.000;

di far gravare la spesa complessiva di £ 23.400.000 sul bilancio di
previsione 1999, con imputazione alla voce di gruppo “Spese Generali.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
(avf) Arturo Masi) (Semergro 2ele)

/

/




Comunicata all'Amministrazione ComuUNEAIE il .......ceeeeeeeiiiiiiiiie e,

Resa esecutiva il ... o AWMN e

1L DIR E




ﬂzienda per la Mbilitﬁ nell'ﬂ.rea di ‘Z:‘anto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 23/febbraio/1999
Prot. n° : Dir/ 2 }ngj__.

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Presidente e dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in
data 18 e 19 febbraio 1999 contrassegnate con i seguenti numeri
cronologici:

-Del.nn® 35-36—-37—-38—-39—-40—-41-42 —-43 — 44.-

Distinti saluti.
RE GENERALE
% 4_5/’:472 o, /Z’:,Ebéllo)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1

e T e - -— — - R -



C..S.BP.E.L.

ASSOCIAZIONE REGIONALE IMPRESE
PUBBLICHE DEGLI ENTILOCALI

clo AMLU.
Viale Lindemann ZI.

PUGLIA

n. ..

2001 -0F

- 70123 BARI1

Tal. (0B S310M1 - Fax S311461

Cod. Fise. 83083030729

Contributo Associativo

Egr. Sig.

Avv. Arturo MASI
Presidente A.M.A.T.
Via C. Battisti, 657

74100 TARANTO

Il Collegio dei Revisori di questa Associazio-

ne ha rilevato che la Sua Azienda non ha ancora provve-

duto a versare il contributo associativo per 1l'anno 1998
a £ 11.700.000.

La preghiamo, pertanto,

opportune disposizioni affinche

di voler impartire le

gli uffici competenti

provvedano a quanto sopra.

Il stesso deve essere effettuato
sul c/c intestato alla CISPEL Puglia c¢/o CARIPUGLIA
BANCA CARIME S.p.A. di Bari - Agenzia n.
W 06265 04003 101001029.

La ringrazio e La saluto cordialmente.

versamento

3 - coordinate

Ve, pif.
Ns. rif, }Q Q
Oggetta
1998 - Sollecito.
pari
AL A T =T

Prot, Arrlvo n*

del

P

Arca lnfor?nltlea
Atas Lepale
Areg Pefsonala
Ares Movimpnw
Arad Tpcnica

utficlg | P-od del

U-uﬂg Cpmratli

Dmgeme Ammlh vo

Ulizis Raginnerla

uﬂicjo §ngreterln

IL PRESIDENTE

(J . Anng Lucip LAMBRESA)

Traffico

DDDDDDD

good

,1\

.




